
序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間 序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間 序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間

1 全家海寮店對面公車站牌-安定區海寮台19線 06:20 1 遠東商銀永康分行(鹽行中正北路) 06:13 1 無障礙之家對面站牌(小東路、林森路口) 07:00

2 7-11長和店對面(北安、長和一街) 06:27 2 茶香世家(永康區公所)(中山南、中山路) 06:21 2 格上租車北門店(北門路、公園南路) 07:04

3 SUM上豪汽車(原台南花卉)(怡安、北安路) 06:32 3 永達醫院對面(永大路二、永平街) 06:25 3 高等法院對面(原金石堂書局台南店)(中山路

/火車站)

07:05

4 7-11新本安店(安中路三段) 06:37 4 車之輪百貨-永大店(永大路二、文化路) 06:26 4 臺南慈濟高中

5 富士通台南聯絡處(海佃路二段) 06:42 5 二王郵局(中山南路365巷) 06:32

6 SUM車商(理想社區)(海佃路二段) 06:43 6 台南高工社區站牌前(中山南路195巷) 06:35

7 樂兒屋安南店(海佃路一、安富街) 06:45 7 慈愛動物醫院(中華、中山南路) 06:38

8 中華電信-文賢服務中心(文賢路) 06:47 8 中華、中華二路路口站牌(摩斯漢堡中華店)(中華、中華二

路)

06:40

9 香雲素界素食店(好市多台南店)(和緯路三段、文賢

路口)

06:50 9 石頭火鍋永康店對面(原頂好超市)(中華、中華一路) 06:42

10 大樹藥局(原鞋子大王)(西門路四、和緯路) 06:55 10 金三角大樓(中華、小東路) 06:43

11 聖人天主堂(原下營鵝肉)(東門路二、林森路口)周五下課多

一位

06:48

12 麥當勞健康店(健康路一段) 06:52

12 臺南慈濟高中 13 臺南慈濟高中

序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間 序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間 序

號

站名-上學乘車點 預定到著時間

1 岡山文化中心(岡山南路) 06:00 1 阿蓮消防隊(忠孝路) 06:00 1 101文具店台南金華二店(金華路一段) 07:10

2 岡山郵局(岡山路、民有路) 06:02 2 台電關廟服務處(中山路二段) 06:15 2 麥當勞金華店(日新國小)(南區金華路一段) 07:13

3 岡山農會 06:03 3 歸仁美學館(中山路二段) 06:20 3 臺南慈濟高中

3 全聨大仁店(大仁北、竹圍北街) 06:04 4 全聨歸仁中山店(中山路三、民權北路) 06:22

5 中國信託仁德分行(中山路、中清二街)周一、四、五下課多一位 06:30

6 城光中學對面(巨霸空壓、文華路三段606號) 06:35

5 第一銀行路竹分行-路竹區中山路、民強街口 06:16 7 承泰底盤(原億進寢具-裕農門市)(裕農路) 06:38

6 文昌書局(原85度C路竹忠孝店)(中山、忠孝路) 06:18 8 承新汽車凹痕修復(中華東路二段8號)後甲圓環(原韓城火鍋) 06:40

7 大湖教會(中山路一、民族街) 06:22 9 府城虱目魚粥(竹篙厝清粥小菜)(中華東、崇善路) 06:43

8 7-11瑞蓁店(信義路、忠孝街) 06:27 10 匯豐台南分行(崇明、崇明九街) 06:47

9 湖內衛生所(中華街、湖中路) 06:29 11 週二、三、四(林森路、崇明路口)要停靠學生當天會通知

10 茄萣農會(仁愛二、金鑾路) 06:38 12 臺南慈濟高中

11 7-11展欣店(仁愛三、賜安街) 06:40

12 綠億電動車專賣店-南區明興路1395巷口 06:45

13 灣裡加油站-南區明興路1079巷口 06:48

14 春州聚祥廟(明興老人養護中心、明興路401號) 06:52

15 臺南慈濟高中

4 上車點:7-11岡好店(岡山路610巷口)

下車點:岡山路左轉嘉新西路(舊漁會)

06:08

臺南慈濟高中113學年度第一學期學生專車

上學及17：20放學行駛路線表(10/1開始行駛)

岡  山  線 關  廟  線 南  區  線

佳  里  線 永  康  線 火  車  站  線

金牌補習班(大潤發)-北區臨安路二段民德路口 (原

名家補習班)

06:5811


